
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 № 698

Об утверждении проектно-сметнбй документации на объект капитального 
строительства «Сквер «Молодежный» с обустройством парка «Патриот» 
рп. Чегдомын Верхнебуреинский район Хабаровский край»

В целях включения объекта капитального строительства «Сквер 
«Молодежный» с обустройством парка «Патриот» рп. Чегдомын 
Верхнебуреинский район Хабаровский край» для реализации проектов 
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических 
поселениях - победителю Всероссийского конкурса лучших проектов 
создания комфортной городской среды, администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на объект капитального 
строительства «Сквер «Молодежный» с обустройством парка «Патриот» рп. 
Чегдомын Верхнебуреинский район Хабаровский край» общей сметной 
стоимостью в текущих ценах по состоянию на 2 квартал 2023 года 176 525,79 
тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

п. Чегдомын

Глава района А.М. Маслов

па 0 0 0 2 7 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


